AZ ERETTSEGI VIZSGAK
EREDMENYEI

TOPARTI

WNIZYNWID
%
GIMNAZIUM

2023/2024. tanév



2023. oktober-novemberi vizsgaicdoszak

A vizsgabizottsagba beosztott vizsgazék szama:
72 6, ebbdl 1 kiilsos

Kozépszint Emelt szint
angol nyelv 21 26
német nyelv 3
digitalis kultura -
. . 4 4
Informatika
emberismeret és etika 5
bioldgia 1
kémia 2
foldrajz 4 2
vizualis kultura 1

Osszesen: 38 35



Grafikus 2 f6 5

Kerdmiamiives 2 6 5
Textilm(ves 7 6 4,86

Az OKJ vizsga eredményeinek az atlaga: 4,91



ERETTSEGI VIZSGAK

2024. majus — juniusi vizsgaidoszak
LETSZAM ADATOK

4 N

Torzslapkivonatot kapott:
1f6

5/13. osztaly 16

12. E osztaly: 16 f6

El6rehozott érettségi vizsga
10 - 11. évfolyam: 67 6

OSSZESEN: 219 f6




Az ELOREHOZOTT érettségi vizsgak eredményei

10.A, 10.B, 10.C, 10.D, 11.A, 11.B, 11.C, 11.D, 11.F osztalyok

Angol nyelv - kdzépszint
Angol nyelv — emelt szint
Digitalis kultura — emelt szint
Foldrajz - kozépszint

Foldrajz — emelt szint

Erdemjegyek
atlaga
5
5
5
4,11
4,8

Szazalék
atlaga
95 %
94 %
90 %
70,2

71,6 %

Létszam
(sikeres vizsga)

20
21
1
19
10

Sikertelen
vizsga



A VEGZOS és a 12.E OSZTALYOK

A bizonyitvanyok, a tanusitvanyok és a
torzslapkivonatok eredményei alapjan



AZ OSZTALYOK ATLAGAINAK ALAKULASA (Az 6sSZES SIKERES EREDMENY ALAPIAN)
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4,65 4,62 4,66

4,73
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12. A 12.B 12.C 12.D 12. E Gimn. Iskolai

SZAZALEKOS EREDMENY

81,6 81,4 82 g2 787 804 77,3 793

IRREE

Gimn. Iskolai



KITUNO BIZONYITVANYOK SZAMA
12. D 12. A

10 f6 ) 12.B

13 fo

12.C

osszesen: 32 fo



Magyar nyelv
és irodalom

Torténelem

Matematika

Angol
nyelv
Német
nyelv
Bioldgia
Kémia
Fizika
Foldrajz
Dig.kultura
Informatika
Testnevelés

Emberismeret
és etika
Vizualis
kultura

2024.

jegy

4,38

4,4

3,93

4,67
4,28

4,2

%

77,3

74,8

65,5

95,3

84,8

66

78.7
70,4

70,4

f6

34

25

28

12

4,36 75,4 34

jegy

4,5

3,9

3,93

4,67

4,67

A KOZEPSZINTU VIZSGAK EREDMENYEI

%

76,3

67,6

67,2

92,8

80,9

66

77.7

91

f6

33

21

30

14

15

4,3 75 33

jegy

%

fé

464 81 33
45 80,1 28
4,52 79,2 25
5 98 14
483 88,2 6
5 863 3
4 74 1
5 85 1
5 89 4
5 100 1
5 86 1
5 86 1
4,7 83,5 35

jegy

4,63
4,46

4,04

4,33

4,56

%

80,6

76,6

70,4

96,8

92,3

72
73

89,5
89,7
87,8

94

81

f6

30

28

23

18

32

jegy % fé

4,56 78,4
4,27 72,2

4,18 72

4,37 75,5 17

jegy
4,54

4,34

4,1

4,8

4,6

4,4

4,4
4,64

4,47

%
78,3

74,9
70,5
95,8

85
78,2
74
76
73,5
80,6
92,6
87,5
90

78,4

f6

146

117

123

58

32

11

151
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A TANTARGY! ATLAGOK ALAKULASA

78,8%

I [ I I

79,8%
78,4% 75,3% 7350 72,2%

Magyar(Gimn.)

75,1%

70,3%

Magyar (Szakgimn.) Tortenelem (Glmn.) Torténelem

(Szakgimn.)
2023. 95,8%

m 2024. 83,5% 89,0% g5 0%
72,0%
59 O/I

Matematika (Gimn.Matematika (Szakglmn.) Angol nyelv Német nyelv
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A TANTARGYI ATLAGOK ALAKULASA

FIZIKA

83,40 80.6

BIOLOGIA

90,00 87,5

INFORMATIKA,

DIG.KULT.

76,50
FOLDRAJZ KEMIA
88,00 l 92,00

I |

EMBERISMERET ES
ETIKA

TESTNEVELES VIZUALIS KULTURA



A sikeres emelt szintl vizsgak eredmeényei

-mm

jegy % jegy % jegy % jegy % jegy % jegy %
Magyar 5 755 2 5 79 2 5 74 1| 5 766 5
Torténelem 4,67 73,9 9 4,67 652 12 486 83,6 7 475 615 4 5 73 2 473 71,3 34
Matematika 4,67 64,5 6 4 553 3 467 665 9 49 794 9 4,67 69.2 27

Angolnyelv. 5 84,8 24 495 82,7 20 5 90,2 23 5 853 15 5 8,7 3 499 859 &5

Nl 74 1 4,78 742 9 5 87 1 481 754 11
nyelv

Foldrajz 4 582 5 42 564 5 44 568 5 42 571 15
Biolégia 4,14 583 7 45 63,7 6 463 705 8 473 72 11 453 67 32
Kémia 4 523 3 43357 3 5 867 3 41 576 10 426 61,2 19
Fizika 5 91 1 5 805 2 5 735 4 5 78 7
Digkult-Inf. 3 42 1 5 79 4 5 74 1 467 72 6
2024. 4,63 72,8 57 467 70,7 58 484 794 64 4,75 738 56 473 745 241

2023-ban: 4,75 74,4 187
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Az emelt szintl eredmények alakulasa
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